
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/168/2017 

RADY GMINY BIELANY 

z dnia 1 czerwca 2017 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym / Dz. U. z 2016r., poz.446 z późn. zm./ oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r.o ochronie 

przyrody (Dz. U. z 2016 r. poz. 2134  z późn. zm.) po uzgodnieniu z Regionalną Dyrekcją Ochrony Środowiska 

w Warszawie – Rada Gminy Bielany uchwala, co następuje: 

§ 1. Znosi się status pomnika przyrody - drzewa z gatunku jałowiec pospolity (Juniperus Communis) 

o wysokości 8 m i obwodzie pnia na wysokości 130 cm: 68 cm, rozwidlający się na dwie części na wysokości 

2 m, rosnący w miejscowości Bielany-Jarosławy, na działce o nr ew. 353/2 stanowiącej własność prywatną, 

obok drogi relacji Bielany-Jarosławy.  

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody, drzewa o którym mowa w § 1 następuje z powodu utraty wartości 

przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono pomnik przyrody.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielany. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Ireneusz Błoński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 czerwca 2017 r.

Poz. 5384


		2017-06-14T11:19:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




